
 
Собрание депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«28» декабря 2016 года                                                                                           № 151 

 

 
О внесении изменений в Положение о                               

бюджетном процессе в Катав-Ивановском 

муниципальном районе  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Катав – Ивановского муниципального района, Собрание депутатов               Катав – 

Ивановского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Катав-Ивановском 

муниципальном районе, утвержденное  Решением Собрания  депутатов Катав-

Ивановского муниципального района от 23.11.2016 № 142 следующие изменения: 

1. статью 17 исключить; 

2. часть 1 статьи 21 дополнить пунктом 5-1 следующего содержания: 

«5-1) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый 

период;» 

3. пункт 6 части 2 статьи 22 исключить; 

4. статью 26 дополнить пунктом 3-1 следующего содержания: 

«3-1) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый 

период;» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Авангард».  

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                     Н.В. Рудаков 

 


